
Sak: Årsmøte 2019 i Tekna Vest-Agder avdeling

Møtedato: 01.03.2019

Referent: Linda G. Opheim

Sted: Radisson Blu Caledonien, Kristiansand

Saker:

1: Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer utenfor styret til å signere protokoll

Ordstyrer: Knut Henriksen

Referent: Linda G. Opheim

Signering av protokoll: Oddvin Gaudestad og Linn Flaten

Godkjennes ved akklamasjon

2: Godkjenning av innkallingen

Godkjennes uten bemerkninger

3: Årsberetning 2018

Siren presenterer årsberetningen og forteller kort om de 34 medlemsarrangementene som har vært avholdt. Medlemsutviklingen for Tekna Vest-Agder avdeling har vært positiv, og vi har medlemmer i mange ulike kommuner; noe styret bør ta hensyn til når det gjelder arrangementer.

Styret berømmes av årsmøtet for aktivitetsnivået på arrangementer, og årsmøtet tar årsberetningen for 2018 til etterretning.

4: Revidert regnskap for 2018

Alfred presenterer regnskapet for 2018. Totalt sett har vi gått i overskudd. Kommentar om at utgiftene til punktet samfunnskontakt, avdeling, er høyere enn hva regnskapet kan gi inntrykk av, og dermed reelt mer i samsvar med budsjettet enn det kan virke som.

Revisor Erling Thingelstad, har sett igjennom regnskapet og godkjenner det.

Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2018

5: Presentasjon av prioriterte oppgaver og årshjul for 2019

Siren presenterer handlingsplan for 2019.

Prioriterte oppgaver for Tekna Vest-Agder avdeling, bygger på Teknas strategi mot 2024 og sorteres derfor inn i bolkene kraft – bevegelse – likevekt. Siren forklarer hvordan styret tolker denne inndelingen, og hvordan styret tenker å konkretisere dette for medlemmene.

Siren presenterer nyheter i arrangementene for 2019 og hvilke prosjekter vi har søkt om samfunnsmidler til. Årshjulet presenteres.

Kommentar fra salen om at i en eventuell utvidelse av mattehjelp for foreldre, kan digital kompetanse være et aktuelt tema.

Leder av Norsk elektroteknisk forening informerer om at de er positive til å få til et mulig faglig samarbeid med Tekna Vest-Agder.

Årsmøtet godkjenner avdelingens prioriterte oppgaver for 2019.

6: Fastsettelse av lokal avdelingskontingent 2019

Styrets forslag er at kontingenten ikke endres for 2019, men beholdes på 240 kroner. Forslaget godkjennes av årsmøtet.

7: Budsjett 2019

Alfred presenterer budsjett for 2019.

Spørsmål om avdelingen kan gi noe ekstra støtte til arbeidsledige medlemmer. Siren informerer om at vi forsøkte å få til noe i forbindelse med de store nedbemanningene, men fikk lite gehør fra sentralt hold. Har hatt noen forsøk lokalt, blant annet nettverkskveld, men folk meldte seg ikke på. Styret tar gjerne imot konkrete forslag om tiltak.

Årsmøtet godkjenner budsjettet ved akklamasjon.

8: Valg

Kjell Holte presenterer valgkomiteens innstilling. Årsmøtet velger nytt styre, delegater til R-møte, revisorer og valgkomite i henhold til valgkomiteens innstilling.

Styret:

Siren M. Neset	Gjenvelges som leder for 1 år
Erling Thingelstad	Ny, velges for 2 år
Mauricio Cifuentes	Ny, velges for 2 år
Rambabu Kandepu	Gjenvelges for 2 år
Hege Indresand	Ikke på valg
Morten Messelt	Ikke på valg

Delegater til Representantskapsmøtet 2019:

Valgkomiteens innstiller følgende delegater til R-møtet fra Tekna Vest-Agder avdeling:

Siren Marcussen Neset
Hege Indresand
Erling Thingelstad

Årsmøtet gir det nye styret fullmakt til å fremskaffe vara ved behov.

Revisorer:

Revisor: Alfred Gautvik
Vara: Kjell Sunde

Valgkomite:

Leder: Kjell Holthe
Medlem: Eli Katrine Eik-Hvidsten
Medlem: Ellen Døli
Medlem: Christoffer Svendsen

Sted/dato	KRISTIANSAND 01.03.2019	Kristiansand 1/3-19
Representant	Oddvin Gaustestad	